檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林俊榮

電話：05-3620123#310

電子信箱：be20029@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學

發文日期：中華民國103年7月7日

發文字號：府教社字第1030123474號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0123474A00_ATTCH1.doc、0123474A00_ATTCH2.doc、0123474A00_ATTCH3

.doc)

主旨：函轉中華民國台灣女童軍總會辦理國家研習營女童軍基本

訓練、女童軍晉級訓練及幼女童軍晉級等三項訓練辦法，

請鼓勵貴校符合資格者踴躍報名參加，請 查照辦理。

說明：

一、依據中華民國台灣女童軍總會103年6月10日女總明字第10

3064號函辦理。

二、參加資格：

(一)基本訓練：年滿18歲以上，各國民中學童軍團長、教師

、教職員、家長，或對女童軍教育活動有興趣之社會人

士或大專生，性別不拘。

(二)晉級訓練：已辦理三項登記之幼女童軍服務員及已參加

幼女童軍服務員基本訓練結業者(性別不拘)。

三、相關辦法詳如附件。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣私立協同高級中學、嘉義縣私立同濟

高級中學

副本：嘉義縣政府教育處 2014-07-07
14:45:27